ESTADO No.

No Proceso

110014003010

2006 00777
110014003010
2016 01218
110014003010

2016 01258
110014003010
2016 01485
110014003010

2017 00864
110014003010

2017 01039
110014003010
2017 01237

110014003010
2018 00183
110014003010

2018 00586
110014003010

2018 00739
110014003010

045

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Fecha:

Demandado

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO 010

LISTADO DE ESTADO

Demandante

JOSE MARIA BELTRAN MARIA DEL ROSARIO AMEZQUITA DE

URREA
ANA LIBIA AVELLA CASTELLANOS
PROYECTOS EN TECNOLOGIA DE LA

INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES
S.AS

BANCO DE OCCIDENTE

NAVITRANS S. A.

APOYOS DE TRANSPORTES SAS

AGRUPACION DE VIVIENDA CEDRO
MMADEIRA IV P.H.

PARMENIO ZAPATA

INSTITUTO COLOMBIANO DE JOSE LEON HIDALGO VALDES
CREDITO EDUCATIVO Y ESTUDIOS
TECNICOS EN EL EXTERIOR ICETEX

FINANZAUTO SA DISTRIBUIDORA AMAZONAS MAR S.A.S.

BANCO FINANDINA S.A. NANCY LILIANA SANABRIA RODRIGUEZ

BANCO DE OCCIDENTE S.A.  WILSON ALEJANDRO JIMENEZ

LANCHEROS
COOPERATIVA MULTIACTIVA HENRY LUIS CARDENAS BARBOSA
NACIONAL COLOMBIANA
COOMUNCOL

MARIA DEL TRANSITO PACHON COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES

07/07/2020

Descripcion Actuacion

CIVIL MUNICIPAL

Auto Termina Proceso Articulo 317 C.G.P

HEREDEROS DE GERMAN ORTEGA Auto aprueba liquidacién de costas

Auto aprueba liquidacién de costas

Auto obedézcase y cimplase

Auto decide incidente

Auto de Tramite

Auto de Tramite fijar en el listado del

Art. 120 del Codigo de Procedimiento Civil.

Auto requiere

Auto reconoce personeria
y aprueba la liquidacién de costas

Auto ordena entregar titulos

Auto termina proceso por Transaccion

Pagina:

Fecha
Auto

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

1

Cuad.



ESTADO No.

No Proceso

2018 01130
110014003010
2018 01171
110014003010
2018 01190
110014003010
2019 00019
110014003010
2019 00032
110014003010
2019 00032
110014003010

2019 00101

110014003010
2019 00144
110014003010
2019 00144
110014003010
2019 00164
110014003010
Hipotecario

2019 00171
110014003010

2019 00218
110014003010
2019 00453
110014003010

2019 00483
110014003010
2019 00638
110014003010
2019 00791

045

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo BANCOLOMBIA S.A.

Hipotecario

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandado
LA NACIONAL LTDA.

Demandante
VDA DE ARANGO

BANCO DE OCCIDENTE S.A. ALEXANDER ROJAS CASTANEDA
BANCO CAJA SOCIAL B.C.S.C. DIANA DEL PILAR ESPINO DUQUE
BANCO PICHINCHA S.A. DYNASTIA S.A.S.
BANCO DE OCCIDENTE S.A. [CLAUDIA MERCELA MUNOZ PARDO
BANCO DE OCCIDENTE S.A. CLAUDIA MERCELA MUNOZ PARDO
LUIS FELIPE SALMANCA CACHAY

BANCO DE OCCIDENTE S.A.  |HECTOR AMORE PARDO

BANCO DE OCCIDENTE S.A. HECTOR AMORE PARDO

MARTHA LUCIA VILLALBA OSPINA HUGO ENRIQUE PEDROZA MEDINA

Ejecutivo con Titulo SCOTIABANK COLPATRIA S.A. IEDAD HENAO MEJIA

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

COMPANIA ASEGURADORA DE INVERSIONES CANAL S. EN C.
FIANZAS S.A. CONFIANZA
BANCO FINANDINA S.A. ENRIQUE GARZON MURCIA

MIGUEL ANGEL ATEHORTUA SIXTA ESTELY FERNANDEZ GARCIA
BEDOYA
BANCO DE OCCIDENTE S.A.  WILTON ORTIZ CUBURUCO

BANCO POPULAR S.A. JESUS ALBERTO BOBADILLA MEDINA

Fecha:

07/07/2020

Descripcion Actuacion

Auto de Tramite

Auto obedézcase y cimplase

Auto de Tramite

Auto decreta medida cautelar

Auto aprueba liquidacién de costas

Auto aprueba liquidacién de costas

y ordena correr traslado de la lig. del crédito
Auto de Tramite
Auto requiere
Auto Termina Proceso Articulo 317 C.G.P

Auto de Tramite

Auto aprueba liquidacién de costas

Auto aprueba liquidacién de costas

Auto obedézcase y cimplase

Auto aprueba liquidacion de costas

Auto aprueba liquidacién de costas

Pagina:

Fecha
Auto

06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020
06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020
06/07/2020

06/07/2020

1

Cuad.



ESTADO No. 045

No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado
110014003010 Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA S.A. \GRIKLA INVERSIONES SA
2019 00818
110014003010 Ordinario JOHN ALEXANDER RAMOS MILTON DANIEL CASTRO SIERRA
PRECIADO
2019 00860
110014003010 Ejecutivo con Titulo CAJA DE VIVIENDA POPULAR \MARIA LIGIA VARGAS AGUDELO
Hipotecario
2019 00903
110014003010 Ejecutivo Singular BANCO POPULAR S.A. FERNEY ZAMUDIO MONTERO
2019 00962
110014003010 Ejecutivo Singular BANCO POPULAR S.A. JOHANI ARAGON RUIZ
2019 01019

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS
Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 07/07/2020
TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

et

NOVIS DEL CARMEN MOSQUERA GARCIA
SECRETARIO

Fecha: 07/07/2020

Descripcion Actuacion
Auto reconoce personeria 'y aprueba la
liquidacién de costas.
Requiere So Pena Articulo 317 C.G.P

Auto reconoce personeria

Auto requiere

Auto aprueba liquidacién de costas

Pagina:

Fecha
Auto

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020
06/07/2020

06/07/2020

1

Cuad.

1



